
     NORAKSTS 

 

 

OLAINES NOVADA DOME 
Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114, Tālrunis 67964333, Fakss 67963777 

e-pasts: pasts@olaine.lv, www.olaine.lv 
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

Olainē 

2020.gada 22.decembrī                   Nr.18 

5.p. 

Par Olaines novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam darbības termiņa 

pagarināšanu 

Tiek dots vārds: D.Ļebedevam, O.Galanderam, E.Grūbai 

 

2014.gada 19.novembrī ar Olaines novada domes sēdes lēmumu “Par Olaines novada 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam apstiprināšanu” (13.prot, 2.p.) tika apstiprināta Olaines 

novada attīstības programma 2014. – 2020.gadam. 

Pamatojoties uz Attīstības plānošana sistēmas likuma 13.panta  otro  daļu, kas  nosaka,  ka 

Attīstības plānošanas dokuments zaudē spēku, ja beidzies tā darbības termiņš vai tas ar tiesību 

aktu tiek atzīts par spēku zaudējušu un Ministru  kabineta 2014.gada  14.oktobra noteikumu  

Nr.628 “Noteikumi  par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 74.punktu, kas 

nosaka, ka ilgtspējīgas attīstības stratēģija vai attīstības programma zaudē spēku, ja ir 

apstiprināta jauna pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģija vai attīstības programma.  Ja   

beidzies ilgtspējīgas  attīstības  stratēģijas  vai  attīstības programmas darbības termiņš, tā ir 

spēkā līdz jaunas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas vai attīstības programmas apstiprināšanai, 

nepieciešams pagarināt Olaines novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam darbības 

termiņu līdz Olaines   novada   attīstības   programmas   2022.-2028.gadam apstiprināšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Attīstības un komunālo jautājumu komitejas 2020.gada 

15.decembra sēdes protokolu Nr.11 un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 3. un 27.punktu, Attīstības plānošana sistēmas likuma 

13.panta otro daļu un Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi  

par  pašvaldību  teritorijas  attīstības  plānošanas  dokumentiem” 74.punktu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm par – Ģ.Stepka, L.Gulbe, J.Precinieks, A.Greidāns, I.Brence, D.Ļebedevs, I.Purviņa, 

A.Čmiļs, V.Borovskis, O.Novodvorskis, S.Kalniņš, M.Vanags, pret 1 – O.Galanders, atturas nav, 

dome nolemj:  

 

1. Pagarināt Olaines novada attīstības programmas 2014. - 2020.gadam darbības termiņu 

līdz Olaines novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam apstiprināšanai. 

2. Paziņojumu par Olaines novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam darbības 

termiņa pagarinājumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

 

 

Sēdes vadītāja    (paraksts)    I.Purviņa 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Olaines novada pašvaldības 

domes sekretāre        I.Priedīte  


